様式第３号

令和  年  月  日

  社会福祉法人

久御山町社会福祉協議会

会長  岡西 義久 様

学校

                 校長           ㊞

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業実績報告書

 下記の通り、児童・生徒のボランティア活動推進事業を実施しましたので、関係書類

を添えて報告します。

記

申 請 金 額             円

   添 付 書 類  ・令和  年度事業報告書

           ・令和  年度収支決算書

            ・事業別実施報告書：   通

            ・支出に係る領収書

・事業の内容がわかる写真

令和  年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業

実 施 状 況 報 告 書

学校名（           ） 担当教諭（       ）

 事業の名称 実施時期 事  業  の  概  要

広
報
啓
発
活
動

調
査
研
究
活
動

体
験
学
習
実
践
活
動

社
会
福
祉
関
係
行
事

へ

の

参

加

推
進
校
相
互
間
交
流

そ
の
他

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業精算書

学校名（          ）

（収 入）

区    分 金    額 備    考

久御山町社協助成金

そ の 他

（学校負担金）

（     ）

円

合   計

（支 出）

区    分 金    額 備    考

備 品 費

消 耗 品 費

通 信 運 搬 費

光 熱 水 費

会 議 費

印 刷 製 本 費

調 査 研 究 費

謝 金

旅 費

円

合   計

※経費支出に伴う領収書又はそのコピー(コピーは学校長の証明印が必要)を添付のこと｡

 領収書が取れないものについては､学校長の支払い証明書でよい｡

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業

事 業 別 実 施 報 告 書

（   ／   ）

【事業別報告】

事業名称

実施時期

実施場所

実施対象

具体的な

実施内容

成果と課題

【事業別収支決算】

収入の部 収入区分 収入金額 備考

久御山町社協助成金

学 校 負 担 金

収 入 合 計

支出の部 支出区分 支出金額 備考

支出合計

共同募金ありがとうメッセージ

 この助成金は、住民のみなさんからいただいた共同募金の配分金を使い、各学校へお

届けしています。

 そのため、支出金額の詳細や事業についての詳細の報告が必要となるのはもちろんで

すが、それと同時に、インターネットに公開されている各市町村の共同募金配分金の使

途明細に「共同募金ありがとうメッセージ」として、配分を受けた各団体からのお礼の

メッセージを掲載することとなっています。

 つきましては、下欄に配分を受けて事業を行えたことについて、共同募金に募金して

いただいた方々に向けた感謝のメッセージを 100文字程度ご記入ください。

学 校 名

担 当 者

ご協力ありがとうございました。